Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4223 a la 4223-1-0022)

Fecha y | 05/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4223 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $119,408,095.51 $0.00 $34,537,118.73  $153,945,21...
4223-0001 SERVICIOS PERSONALES $104,660,507.69 $0.00 $27,930,831.31  $132,591,339.00
P03869 03/12/2025 F-B993 ID: 2697 SERVICIOS PERSONALES (F-B993 TRANSFERENCIA SECRETARIA DE F $0.00 $12,206,277.31  $116,866,785.00
P03870 11/12/2025 F-B995 ID: 2698 SERVICIOS PERSONALES (F-B995 TRANSFERENCIA SECRETARIA DE F $0.00 $11,335,260.14  $128,202,045.14
P03871 11/12/2025 F-B996 ID: 2699 SERVICIOS PERSONALES (F-B995 TRANSFERENCIA SECRETARIA DE F $0.00 $3,960,218.55  $132,162,263.69
P03872 19/12/2025 F-B1006 ID: 2700 SERVICIOS PERSONALES (F-B1006 TRANSFERENCIA SECRETARIA DE $0.00 $429,075.31  $132,591,339.00
4223-0002 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,211,239.40 $0.00 $0.00 $1,211,239.40
4223-0003 SERVICIOS GENERALES $3,242,170.76 $0.00 $537,292.93 $3,779,463.69
P03868 04/12/2025 F-B994 ID: 2696 SERVICIOS GENERALES (F-B994 TRRANSFERENCIA SECRETARIA DE F $0.00 $537,292.93 $3,779,463.69
4223-0005 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL $10,294,177.66 $0.00 $6,068,994.49  $16,363,172.15
P04019 01/12/2025 F-B975 ID: 2810 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B975 TRANSFEF $0.00 $350,000.00  $10,644,177.66
P04020 01/12/2025 F-B976 ID: 2811 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B976 TRANSFEF $0.00 $591,888.83  $11,236,066.49
P04021 01/12/2025 F-B-977 ID: 2812 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B977 TRANSFEF $0.00 $591,888.83  $11,827,955.32
P04022 01/12/2025 F-B979 ID: 2813 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B979 TRANSFER $0.00 $46,400.00  $11,874,355.32
P04023 01/12/2025 F-B980 ID: 2814 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B980 TRANSFEF $0.00 $46,400.00  $11,920,755.32
P04024 01/12/2025 F-981 ID: 2815 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B981 TRANSFER $0.00 $46,400.00  $11,967,155.32
P04025 01/12/2025 F-B983 ID: 2816 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B983 TRANSFEF $0.00 $58,000.00  $12,025,155.32
P04026 01/12/2025 F-B984 ID: 2817 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B984 TRANSFEF $0.00 $58,000.00  $12,083,155.32
P04027 01/12/2025 F-B985 ID: 2818 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B985 TRANSFEF $0.00 $58,000.00  $12,141,155.32
P04028 01/12/2025 F-B986 ID: 2819 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B986 TRANSFEF $0.00 $58,000.00  $12,199,155.32
P04029 01/12/2025 F-B987 ID: 2820 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B987 TRANSFEF $0.00 $58,000.00  $12,257,155.32
P04030 01/12/2025 F-B989 ID: 2821 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B989 TRANSFER $0.00 $502,932.00  $12,760,087.32
P04031 01/12/2025 F-B990 ID: 2822 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B990 TRANSFEF $0.00 $502,932.00  $13,263,019.32
P04032 01/12/2025 F-B991 ID: 2823 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B991 TRANSFEF $0.00 $502,932.00  $13,765,951.32
P04033 01/12/2025 F-B954 ID: 2824 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B954 TRANSFEF $0.00 $116,000.00  $13,881,951.32
P04034 01/12/2025 F-B948 ID: 2825 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B948 TRANSFER $0.00 $116,000.00  $13,997,951.32
P04035 01/12/2025 F-B973 ID: 2826 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B973 TRANSFEF $0.00 $116,000.00  $14,113,951.32
P04036 01/12/2025 F-B-988 ID: 2827 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B988 TRANSFER $0.00 $58,000.00  $14,171,951.32
P04037 01/12/2025 F-B982 ID: 2828 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B982 TRANSFEF $0.00 $46,400.00  $14,218,351.32
P04038 01/12/2025 F-B978 ID: 2829 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B978 TRANSFER $0.00 $591,888.83  $14,810,240.15
P04039 01/12/2025 F-B992 ID: 2830 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B992 TRANSFEF $0.00 $502,932.00  $15,313,172.15
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Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4223 a la 4223-1-0022)

Fecha y | 05/feb./2026

hora de Impresion| 02:04 p. m.

Cuenta

Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P04040 01/12/2025 F-B974 ID: 2831 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B974 TRANSFEF $0.00 $350,000.00 $15,663,172.15
P04018 15/12/2025 F-B1000 ID: 2809 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B1000 TRANSFE $0.00 $350,000.00 $16,013,172.15
P04041 18/12/2025 F-B999 ID: 2832 SERVICIOS GENERALES _ COMUNICACION SOCIAL (F-B999 TRANSFEF $0.00 $350,000.00 $16,363,172.15
Total : 119,408,095.51 0.00 34,537,118.73  153,945,214.24

Page 2



